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Världens miljövänligaste torkskåp
– svenska ECO Dryer drar 40 procent mindre el
40 procent mindre elförbrukning jämfört med traditionella torkskåp. 
Så mycket effektivare är ECO Dryer, världens ”grönaste” torkskåp, 
som lanserades vid årsskiftet. Konjunkturen till trots visar försälj-
ningssiffrorna nu ett oväntat starkt mottagande.
    – Prognosen är passerad med råge och beställningarna ökar för 
varje dag, säger Timo Taiminen, VD för NIMO-VERKEN, världens 
största torkskåpstillverkare.

Mindre miljöpåverkan, lägre elkostnader och kläder som håller längre. 
Nästa generation torkskåp, ECO Dryer, är totalt återvinningsbar och den 
första i sitt slag. Med hjälp av sensorer avgör maskinen automatiskt när 
innehållet är torrt, varpå strömmen stängs av direkt. 
      Alternativet, manuell tidsinställning, har länge varit standard bland 
världens torkskåpsmodeller – men med nya tekniken går det nu att spara 
upp till 40 procent ström. I snitt förbrukas max två kilowattimmar per 
torktillfälle, vilket tagits emot mer än väl av marknaden.
    – Bemötandet har varit oerhört positivt. Ett glädjande kvitto på att 
allt fler vill bidra aktivt till en minskad miljöpåverkan oavsett om det 
gäller privata företag, kommunala verksamheter eller hemma i klädvårds-    
rummet, säger Timo Taiminen.

               Fortsättning på nästa sida >

Ny favorit. Svenskproducerade ECO Dryer, världens ”grönaste” torkskåp, har fått ett varmt mottagande (längst ut till höger i bild).
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NIMO-VERKEN grundades 1944 och tillverkar torkskåp, tvättbänkar och rostfria produkter för livsmedelsindustrin. Mest känt 
är företaget för sina textiltorkskåp som levereras till flera av de största vitvaruleverantörerna. Bolaget har 84 anställda och  
omsätter 130 miljoner. Huvudkontor och produktionsanläggning ligger i Hova i Västergötland. Mer information på:  
www.nimoverken.com

Liknande teknik finns sedan tidigare även i torktumlare. Men med 
tumling följer också ett ökat slitage, vilket reducerar klädernas livs-
längd. ECO Dryern kombinerar därmed för första gången möjligheten 
att vara skonsam mot plagg, planet och plånbok – på samma gång.

Stor kraft har dessutom lagts på att få formspråk och tillverkning att 
harmoniera med ECO Dryerns ekologisk profil. Arbetssättet kallas 
”sustainable design”, och genomsyrar allt ifrån form och funktionalitet 
till val av materal och leverantörer.
    – Resultatet är ett torkskåp av uteslutande återvinningsbart material, 
en livslängd på minst femton år och en design som håller betydligt 
längre än så. Underleverantörerna är valda med omsorg utifrån ett 
ekoperspektiv och produktionen optimerad för minsta möjliga utsläpp, 
säger Carl Forslund, creative director och en av grundarna till Zenit 
Design som ansvarat för utformningen.

ECO Dryer säljs under varumärket NIMO-VERKEN, samt i butik 
via flera av de största vitvaruleverantörerna. Skåpen finns i klassiskt vitt 
och svart- respektive silvermetallic.

Detta är ECO Dryer
•  Första torkskåpet med automatisk avstängning då innehållet är torrt.
•  Ekologiskt på alla plan. Låg energiförbrukning, inget slitage på  

kläderna och tillverkat uteslutande i återvinningsbart material.
• Helt ny design anpassad för framtidens klädvårdsrum.


